
* 
)r,

'/'t 
1 ;y;,.ti

LJN IVTRSITA
I ) I  S IENA

l :  l { )

Servizio Concorsi e Procedimenti Elettorali

AppRovAZroNE ATTI ASSEGNO Dr RTCERCA S.S.D.  rNG-rNF/02 CAMPr ELETTROMAGNETTCT (D.D.A.  482/201.3)

a

a

I t  R E T T O R E

Viste le  leggi  su l l ' is t ruz ione univers i tar ia ;

V i s to  i l  D .R .  n  1285  de l  13 .7 .2011  con  cu i  è  s ta to  emana to  i l  "Rego lamen to  pe r  g l i  assegn i  d i
ricerca ai sensi dell 'art. 22 della legge 240/2010", modificato con D.R. 2025 del 17.11.2011,;

Vis ta la  D.D.A.  Rep.  n.  482/201,3 Prol .22197 -  l l l /13 del  12 g iugno 2013 con cui  è s tata bandi ta
la selez ione per  i l  confer imento d i  l  Assegno d i  Ricerca d i  durata annuale r innovabi le
del l ' importo d i  27.008,78 euro lordo perc ip iente -  Set tore Scient i f ico Disc ip l inare ING-lNFiO2

Campi  e let t romagnet ic i  -  Set tore Concorsuale 09/F1 Campi  e let t romagnet ic i  -  Tema di  r icerca
Svi luppo d i  model l i  numer ic i  o  anal i t ic i  per  la  carat ter izzazione e let t romagnet ica d i
me tama te r i a l i  vo lume t r i c ì  e  supe r f i c i a l i  (me tasupe r f i c i )  pe r  app l i caz ion i  ne l l ' amb i to  de l l e
an tenne  e  d i  c i r cu i t i  a  m ic roonde ;

V i s ta  l a  d i spos i z i one  n .  9  de l  4  l ug l i o  2013  de l  D i re t t o re  de l  D ipa r t imen to  d i  I ngegne r ìa
de l l ' l n fo rmaz ione  e  Sc ienze  Ma tema t i che ,  con  l a  qua le  è  s ta ta  nomina ta  l a  Commiss ione
G iudicatr ice;

V i s t ì  i  ve rba l i  r eda t t i  da l l a  Commìss ione  G iud i ca t r i ce ;

Accer tata la  regolar i tà  degl i  a t t i ;

a

a

D E C R E T A

Sono approvat i  g l i  a t t i  de l la  selez ione per  i l  confer imento d i  un Assegno d i  r icerca per  i l  Set tore

Scient i f ico Dìsc ip l inare ING-lNFO2 Campi  e let t romaenet ic i  -  Set tore Concorsuale 09/F1 Campi

elet t romagnet ic i  -  Tema di  r icerca Svi luppo d i  model l i  numer ic i  o  anal i t ic i  per  la  carat ter izzazione

elet t romagnet ica d i  metamater ia l i  vo lumetr ic i  e  superf ic ia l i  (metasuperf ic i )  per  appl icaz ioni  nel l 'ambi to

del le  antenne e d i  c i rcu i t i  a  microonde nel la  quale è r isu l tata idonea la Dot t .ssa Enr ica MARTINI.

D . R .  R e p .  n .  t o l í  / l o r l

prot.  n.  lcccs -P/,

Siena ,

Visto:
À'3^\

|  |  Di ret tore Amminist rat ivo
Inos  Fabb ro

\r'Ì J,L " . . t  - 'Y


